
Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

117 

 

 

 

28.02.2018 

* * budynek mieszkalny 2-

lokalowy, dz. 40/15, 

Łosino 

3507 

 

12.02.2018 

117/2018 

 

28.02.2018 

    

 

 

118 

 

 

28.02.2018 

* * dom jednorodzinny, dz. 

1039/5 Kobylnica 

771 

 

10.01.2018 

118/2018 

 

28.02.2018 

    

 

 

119 

 

 

28.02.2018 

* * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 1039/4 

Kobylnica 

770 

 

10.01.2018 

119/2018 

 

28.02.2018 

    

 

120 

 

 

 

28.02.2018 

* * 3 budynki mieszkalne 

jednorodzinne, rowy, dz. 

737 

3755 

 

14.02.2018 

120/2018 

 

28.02.2018 

    

 

121 

 

 

 

01.03.2018 

* * dom jednorodzinny, dz. 

23/17, 23/30 Bydlino 

4164 

 

19.02.2018 

121/2018 

 

01.03.2018 

    

 

122 

 

 

 

01.03.2018 

* * przebud. z nadbud., zm. 

sposobu użytk. hali na 

halę magaz..-

przekładową odpadów 

zwierzęcych, Dębnica 

Kaszubska, dz. 235, 236, 

901 

25972 

 

14.11.2017 

122/2018 

 

01.03.2018 

    



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

123 

 

 

 

 

01.03.2018 

* * dom jednorodzinny, dz. 

3, Płaszewko 

3772 

 

14.02.2018 

123/2018 

 

01.03.2018 

    

 

 

124 

 

 

02.03.2018 

UTBS Sp. z o.o. 

ulica Krótka 3 

76-270 Ustka  

ulica Krótka 3 

rozbiórka budynku 

mieszkalnego, z budową 

budynku mieszkalnego, 

Ustka, dz. 186/1 

29831 

29.12.2017 

124/2014 

02.03.2018 

    

 

125 

 

 

 

05.03.2018 

* * inst. zbiornika na gaz 

płynny z przyłączem do 

myjni samochodowej, 

Główczyce, dz. 583 

2312 

 

29.01.2018 

125/2018 

 

05.03.2018 

 

    

 

 

126 

 

 

05.03.2018 

* * zb. Inst. gazowej i wewn. 

inst. gazowej, dz. 64/3 

Skórowo Nowe 

4035 

 

16.02.2018 

126/2018 

 

05.03.2018 

    

 

 

127 

 

 

05.03.2018 

* * budynek usługowy, dz. 

193/5 Krępa Słupska 

397 

 

05.01.2018 

127/2018 

 

05.03.2018 

    

 

 

128 

 

 

05.03.2018 

* * wewn. inst. gazowa, 

Kobylnica, dz. 814/2 

4932 

 

28.02.2018 

128/2018 

 

05.03.2018 

    

 



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

129 

 

 

 

06.03.2018 

* * dom jednorodzinny, 

garaż, altana, przyłącze, 

Machowino, dz. 272/12, 

272/20 

2607 

 

31.01.2018 

129/2018 

 

06.03.2018 

    

 

 

130 

 

 

06.03.2018 

* * przebudowa i rozbudowa 

na cele usługowe, 

Włynkowo, dz. 144 

30 

 

02.01.2018 

130/2018 

 

06.03.2018 

    

 

131 

 

 

 

06.03.2018 

* * dom jednorodzinny, Łosino, 

dz. 735/2 
3943 

 

16.02.2018 

131/2018 

 

06.03.2018 

    

 

132 

 

 

 

06.03.2018 

* * dom jednorodzinny, 

Włynkowo, dz. 180/37 

2867 

 

02.02.2018 

132/2018 

 

06.03.2018 

    

 

133 

 

 

 

06.03.2018 

* * dom jednorodzinny, dz. 

119 Warcino 

3477 

 

12.02.2018 

133/2018 

 

06.03.2018 

    

 

134 

 

 

 

06.03.2018 

* * dom jednorodzinny, dz. 

63 Gogolewko 

1976 

 

24.01.2018 

134/2018 

 

06.03.2018 

    

 

 



 

Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

 

135 

 

 

06.03.2018 

Apollo 2004 D-

Łukaczyk Polska 

76-251 

Kobylnica, 

Bolesławice, 

ul. Kolorowa 4 

2 budynki mieszkalne z 

wewn. inst. gaz., dz. 713, 

Bolesławice 

4637 

 

23.02.2018 

135/2018 

 

06.03.2018 

    

 

136 

 

 

06.03.2018 Apollo 2004 D-

Łukaczyk Polska 

76-251 

Kobylnica, 

Bolesławice, 

ul. Kolorowa 4 

2 budynki mieszkalne z 

wewn. inst. gaz., dz. 712, 

Bolesławice 

4639 

 

23.02.2018 

136/2018 

 

06.03.2018 

    

 

137 

 

 

06.03.2018 Apollo 2004 D-

Łukaczyk Polska 

76-251 

Kobylnica, 

Bolesławice, 

ul. Kolorowa 4 

2 budynki mieszkalne z 

wewn. inst. gaz., dz. 714, 

Bolesławice 

4638 

 

23.02.2018 

137/2018 

 

06.03.2018 

    

 

 

138 

 

 

06.03.2018 

MORPOL S.A 76-270 Ustka, 

Duninowo 39 

fundamenty pod zbiorniki 

wody oraz zbiorniki PIX, 

Duninowo, dz. 78/5, 

39/18 

706 

 

10.01.2018 

138/2018 

 

06.03.2018 

    

 

 

139 

 

 

06.03.2018 

RODOS Robert 

Nowak 

76-200 Słupsk,  

ul. 3 Maja 1 

zadaszenie istniejącego 

tarasu w budynku usług., 

dz. 42/1 Ustka 

994 

 

12.01.2018 

139/2018 

 

06.03.2018 

    

 

 

140 

 

 

06.03.2018 

* * ganek wejściowy do 

budynku mieszkalnego, 

dz. 3/194, 3/293 

Redzikowo 

3403 

 

09.02.2018 

140/2018 

 

06.03.2018 

    



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

141 

 

 

 

06.03.2018 

 

 

UTBS Sp. z o.o. 

76-270 Ustka 

ul. Krótka 3 

Rozbiórka budynku 

mieszkalnego oraz budowa 

budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego dz. 199/18, 

199/19 ob. ew. Ustka 

336 

 

04.01.2018 

141/2018 z 

06.03.2018 

    

142 

 

 

 

 

06.03.2018 

* * budynek mieszkalny 

jednorodzinny z 

przyłączami  

Siemianice dz. nr  338/64, 

338/61 

785 

 

10.01.2018 

142/2018 

06.03.2018 

    

 

 

143 

 

 

09.03.2018 

* * dom jednorodzinny, Krępa, 

dz. 167/260 
5219 

 

02.03.2018 

143/2018 

 

09.03.2018 

    

 

 

144 

 

 

09.03.2018 

* * dwa domy z garaże, dwa 

gospodarcze, dz. 170/2, 

171/2 Machowino 

22861 

 

06.10.2017 

144/2018 

 

09.03.2018 

    

 

 

145 

 

 

09.03.2018 

* * komis samochodowy, dz. 

143, Łosino 

4990 

 

28.02.2018 

145/2018 

 

09.03.2018 

    

 

146 

 

 

 

09.03.2018 

* * zmiana sposobu 

użytkowania poddasza na 

mieszkanie oraz wiaty na 

garaż, Siemianice, dz. 

826 

5535 

 

06.03.2018 

146/2018 

 

09.03.2018 

    



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

147 

 

 

09.03.2018 

* * przebudowa lokalu 

mieszkalnego, Ustka, dz. 

343 

4693 

 

26.02.2018 

147/2018 

 

09.03.2018 

    

 

148 

 

 

 

09.03.2018 

* * budynek usługowy – 

sklep + instalacje, dz. 63, 

Barcino 

4521 

 

22.02.2018 

148/2018 

 

09.03.2018 

    

 

 

149 

 

 

09.03.2018 

* * wewn. inst. gazowa, 

Ustka, dz. 2533 

4627 

 

23.02.2018 

149/2018 

 

09.03.2018 

    

 

 

150 

 

 

12.03.2018 

* * dom jednorodzinny, 

Grabno, dz. 576 

3503 

 

12.02.2018 

150/2018 

 

12.03.2018 

    

 

 

151 

 

 

 

12.03.2018 

* * dom jednorodzinny, dz. 

201/8 Głobino 

3936 

 

16.02.2018 

151/2018 

 

12.03.2018 

    

 

152 

 

 

 

12.03.2018 

* * sieć wodociągowa, dz. 

178, 171/2, 173/14, 

173/10, 173/11 Bierkowo 

3400 

 

09.02.2018 

152/2018 

 

12.03.2018 

    

 



Nr 

wpisu 

 

Data 

wpisu 

Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania 

lub siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

153 

 

 

13.03.2018 

 

„GRAN” 

Krzysztof 

Szewczyk, 

Zbigniew 

Szewczyk 

76-200 

Głobino 65 

budynek usługowo-

magazynowy, dz. 

156/53, 156/54, 156/55 

Płaszewko 

2627 

 

31.01.2018 

153/2018 

 

13.03.2018 

    

 

 

154 

 

 

13.03.2018 

* * wewn. inst. gazowa, dz. 

16/34 Łosino 

4252 

 

20.02.2018 

154/2018 

 

13.03.2018 

    

 

155 

 

 

 

13.03.2018 

 

* * wewn. inst. gazowa, dz. 

657 Przewłoka 
4251 

 

20.02.2018 

155/2018 

 

13.03.2018 

    

 

 

156 

 

 

13.03.2018 

 

Gmina Potęgowo 

76-230 

Potęgowo,  

ul. Kościuszki 

5 

rozbud. bud. hydrofornii 

i zmiana sposobu użyt. 

na świetlice, dz. 1/2 

Węgierskie 

29714 

 

28.12.2017 

156/2018 

 

13.03.2018 

    

 

157 

 

 

 

13.03.2018 

* * dom jednorodzinny, 

Dębnica Kaszubska, dz. 

1282 

1049 

 

12.01.2018 

157/2018 

 

13.03.2018 

    

 

 

158 

 

 

14.03.2018 

* * rozbudowa, przebudowa 

domu jednorodzinnego, 

dz.165/2, 167/2 D. 

Kaszubska 

2476 

 

30.01.2018 

158/2018 

 

14.03.2018 

    

 



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i 

nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

159 

 

 

 

15.03.2018 

Słowiński Park 

Narodowy 

76-214 

Smołdzino,  

ul. Boh. 

Warszawy 1A 

przebudowa i remont 

istniejącego budynku, 

Smołdzino Wydmy, dz. 

2 

2498 

 

30.01.2018 

159/2018 

 

15.03.2018 

    

 

160 

 

 

 

16.03.2018 

* * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 2828 

Ustka 

2380 

 

29.01.2018 

160/2018 

 

16.03.2018 

    

 

161 

 

 

 

16.03.2018 

* * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 185/38 

Bierkowo 

2636 

 

01.02.2018 

161/2018 

 

16.03.2018 

    

 

 

162 

 

 

19.03.2018 

* * dom mieszkalny,  

Włynkówko, dz. 110/5 

5244 

 

02.03.2018 

162/2018 

 

19.03.2018 

    

 

 

163 

 

 

19.03.2018 

Polska Spółka 

Gazownictwa 

Sp. z o.o. 

75-808 Koszalin, 

ul. Połczyńska 55-

57 

sieć gazowa średniego 

ciśnienia, Siemianice, dz. 

324/8, 330 

2480 

 

30.01.2018 

163/2018 

 

19.03.2018 

    

 

164 

 

 

 

19.03.2018 

j.w j.w j.w Przewłoka, dz. 43/13, 

198 

2007 

 

24.01.2018 

164/2018 

 

19.03.2018 

    



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i 

nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

165 

 

 

 

19.03.2018 

* * budynek usługowy, 

Bolesławice, dz. 66/10 

25184 

 

06.11.2014 

165/2018 

 

19.03.2018 

zawieszenie    

 

 

166 

 

 

19.03.2018 

* * wewn. inst. gazowa, dz. 

193/39, 193/35 

Kobylnica 

1835 

23.01.2018 

166/2018 

 

19.03.2018 

    

 

 

167 

 

 

19.03.2018 

* * zmiana sposobu 

użytkowania cz. lokalu 

mieszkalnego z 

wykonaniem kotłowni, dz. 

183/7 Damnica 

1836 

 

23.01.2018 

167/2018 

 

19.03.2018 

    

 

168 

 

 

 

19.03.2018 

Gospodarstwo 

Rolne Tomasz 

Nosal 

76-220 

Główczyce, 

Górzyno 29 

inwentarski do chowu 

trzody chlewnej z 

silosami na paszę, dz. 

157/1 Górzyno 

293,13 

 

21.12.2018 

168/2018 

 

19.03.2018 

    

 

169 

 

 

 

20.03.2018 

Dino Polska 

S.A. 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Ostrowska 122 

budynek usług.-

handlowy wraz z 

infrastrukturą, dz. 226/1, 

226/2 Potęgowo 

29550 

 

27.12.2017 

169/2018 

 

20.03.2018 

    

 

170 

 

 

 

 

21.03.2018 

A-vista Anna 

Pożarowszczyk 

76-200 

Siemianice, ul. 

Parkowa 44 

zmiana sposobu użytk. 

poddasza nieużytk. na 

użytk.,przebudowa wiaty 

na garaż, dz. 841, 

Siemianice 

6282 

 

14.03.2018 

170/2018 

 

21.03.2018 

    

 



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

171 

 

 

21.03.2018 

Nadleśnictwo 

Ustka 

76-270 Ustka,  

ul. Słupska 25 

budowa drogi leśnej 

pożarowej nr 3 w 

leśnictwie Radwanki, dz. 

188/2, obręb 

Machowinko 

4490 

 

22.02.2018 

171/2018 

 

21.03.2018 

    

 

172 

 

 

 

21.03.2018 

* * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 48/1 

Poddąbie 

2846 

 

02.02.2018 

172/2018 

 

21.03.2018 

    

 

173 

 

 

 

21.03.2018 

* * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 119/8, 

174 Wytowno 

2513 

 

31.01.2018 

173/2018 

 

21.03.2018 

    

 

 

174 

 

 

22.03.2018 

* * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 952 

Przewłoka, 

4489 

 

22.02.2018 

174/2018 

 

22.03.2018 

    

 

 

175 

 

 

23.03.2018 

Gmina 

Kobylnica 

76-251 Kobylnica, 

ul. Główna 20 

plac zabaw, dz. 114/17 

Zagórki 

5643 

 

07.03.2018 

175/2018 

 

23.03.2018 

    

 

 

176 

 

 

 

26.03.2018 

* * zmiana sposobu użytk. 

bud. gospodarczego na 

budynek mieszkalny, 

Widzino, dz. 339/5 

6702 

 

19.03.2018 

176/2018 

 

26.03.2018 

    

 



 

Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

177 

 

 

 

26.03.2016 

* * dom jednorodzinny, dz. 

215/5 Wielichowo 

4487 

 

22.02.2018 

177/2018 

 

26.03.2018 

    

 

178 

 

 

 

26.03.2018 

Polska Spółka 

Gazownictwa 

75-808 Koszalin, 

ul. Połczyńska 

55/57 

sieć gazowa średniego 

ciśnienia, Włynkowo, dz. 

20, 81, 115, 128, 141, 

142/9, 152, 161, 176/2 

4397 

 

21.02.2018 

178/2018 

 

26.03.2018 

    

 

179 

 

 

 

26.03.2018 

* * inst. gazowa, Głobino, dz. 

86/2 
5790/2018 

 

08.03.2018 

179/2018 

 

26.03.2018 

    

 

180 

 

 

 

26.03.2018 

* * garażowo-gospodarczy 

wraz z instalacjami, dz. 

51/3 Reblino 

6149 

 

13.03.2018 

180/2018 

 

26.03.2018 

    

 

 

181 

 

 

26.03.2018 

PSG Sp. z o.o. 75-808 Koszalin, 

ul. Połczyńska 

55/57 

sieć gazowa ś/c, 

Kobylnica, dz. 1180/2 

5758 

 

08.03.2018 

181/2018 

 

26.03.2018 

    

 

 

182 

 

 

 

26.03.2018 

* * droga gminna, Kobylnica, 

dz. 1555/10 

6445 

 

15.03.2018 

182/2015 

 

26.03.2018 

    



Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania dec. 

pozwol. na 

budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

183 

 

 

 

26.03.2018 

* * przeb., rozbud., nadbud. 

gospodar. na funkcję 

mieszkalną,  wiata 

ogrodoaj, Wodnica, dz. 

154/3 

1838 

 

23.01.2018 

183/2018 

 

26.03.2018 

    

 

184 

 

 

 

26.03.2018 

* * wewn. inst. gazowa, dz. 

222/2 Ustka 

2364 

 

29.01.2018 

184/2018 

 

26.03.2018 

    

 

 

185 

 

 

26.03.2018 

* * dom jednorodzinny, dz. 

65/3 Warcimino 
2314 

 

29.01.2018 

185/2018 

 

26.03.2018 

    

 

 

186 

 

 

26.03.2018 

* * dom jednorodzinny, 

Łupawa, dz. 44/3 

2671 

 

01.02.2018 

186/2018 

 

26.03.2018 

    

 

187 

 

 

27.03.2018 UNISON s.c. 

Grzegorz 

Drapała Piotr 

Drapała 

76-200 Słupsk 

Bydlino ulica 

Spacerowa 2 

linia oświetleniowa , 

Łosino, dz. 54/20 

6158 

13.03.2018 

187/2018 

 

27.03.2018 

    

 

188 

 

 

 

 

28.03.2018 

* * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 54/20 

Łosino 

6084 

 

13.03.2018 

188/2018 

 

28.03.2018 

 
 

  

 



 

Nr 

wpisu 

 

Data wpisu Imię i 

nazwisko 

 lub nazwa 

inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

budowę/rozbiórkę 

Nr i data 

wydania 

dec. pozwol. 

na budowę 

/rozbiórkę 

Inf. o 

dwołaniu 

od decyzji 

o pozwol. 

na 

budowę 

/rozbiórkę 

Informacja o 

decyzji 

wydanej w 

trybie 

odwoławczym 

Uwagi podpis 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

189 

 

 

28.03.2018 

„Kinga” Anna 

Ćwigoń Przed. 

Turystyczno-

Usługowe 

76-270 Ustka,  

ul. Wczasowa 14 

rozbudowa budynku 

hotelowego, dz. 382 

Ustka 

26779 

 

24.11.2017 

189/2018 

 

28.03.2018 

    

 

 

190 

 

 

28.03.2018 

Wspólnota 

Mieszkaniowa 

„KUSOWO” 

76-245 Kusowo 

Bl. Nr 19 

instalacja gazowa do 

budynku 

wielorodzinnego, dz. 

121/1 Płaszewko 

5051 

 

01.03.2018 

190/2018 

 

28.03.2018 

    

 

191 

 

 

 

28.03.2018 

Gmina 

Kobylnica 

76-251 Kobylnica, 

ul. Główna 67 

rozbiórka budynku 

mieszkalnego, budynku 

gospodarczego, 

Kobylnica, ul. Główna 67, 

dz. 721/4 

3957 

 

16.02.2018 

191/2018 

 

29.03.2018 

 
 

  

 

 

192 

 

 

30.03.2018 

Technikum 

Leśne w 

Warcinie 

77-230 Kępice, 

Warcino 1 

remont budynku 

pałacowego, dz. 109/16 

Warcino 

6770 

 

20.03.2018 

192/2018 

 

30.03.2018 

    

 

*- dane osobowe osób fizycznych usunięto zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j.Dz.U.2016.922) 

 


